Annulation des clauses contraires, et date de la bulle. 

Non obstantibus premissis neenon omnibus illis que in 
predictis litteris non obstare voluiinus ceterisque contrarijs 
quibuscumque. Datum Rome apud sanctos apostolos Kalen- 
dis Maij, pontificatus nostri Anno vadecimo. 

P. ne Viutanis. 

Le souverain ponlife Eugène IV remplace, comme conserva- 
leurs des privilèges de l'Université, l'évêque d'Utrecht et le 
doyen de Sainte-Gudule de Bruxelles par l'abbé de Saint- 
Pierre au Mont Blandin de Gand et le doyen de l'église de 
Cologne. 

3 mars 1431. 

Türe du souverain pontife, adresse et salutation. 

Eugenius episcopus seruus seruorum dei Dilectis flijs .. 
Abbati monasterij sancti Petri Gandeusis, Tornacensis dio- 
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cesis, et.. Decano ecclesie Coloniensis, Salutem et aposto- 
licam benedictionem. 

Arenga ow preface. 

Humilibus supplicum uotis liben- | ter annuimus eaque 
fauoribus prosequimur oportunis. 

Supplique du duc de Brabant et des membres de l'Université 

de Louvain. 

Dudum siquidem pro parte dilectorum filiorum Rectoris 

ac vniuersorum Doctorum Magistrorum et Seolarium cetera- 
rumque personarum Vniuersitatis studij Opidi Louaniensis 
Leodiensis diocesis felicis recordati | onis Martino pape V 
predecessori nostro exposito quod nonnulli Archiepiscopi 

£piscopi alijque ecclesiarum prelati ac clerici et ecclesiastice 
persone tam regulares quam seculares, necuon Duces Mar- 

chiones Comites Barones Nobiles Milites laici communia | 
Ciuitatum Vniuersitates Opidorum Castrorum Villarum et 
aliorum locorum, necnon alie singulares persone Ciuitatum 

et diocesium ac aliarum partium diuersarum occuparent et 
occupari facerent Castra villas et alia loca, terras domos 

possessiones | iura et iurisdictiones, necnon fructus census 
redditus et prouentus Rectoris et singularum personarum 
Vniuersitatis eiusdem et nonnulla alja res et bona mobilia 
et immobilia spiritualia et temporalia ad Rectorem ac ipsius 
Vniuersitatis | singulares personas predictas tam ratione 
suorum beneficiorum ecclesiasticorum quam etiam persona- 
rum, ac alias legitime spectantia, et ea detinerent indebite 
occupata, seu ea detinentibus prestarent auxilium consilium 

uel fauorem, nonnulli etiam ciuita- | tum et diocesium pre- 

dictarum qui nomen domiui inuanum recipere non formidaut 
eisdem Rectori Doctoribus Magistris et Scolaribus, ac ipsius 
Vniuersitatis personis super Castris Villis locis terris domi- 
bus possessionibus iuribus iurisdictionibus | fructibus cen- 
sibus redditibus prouentibus rebus et bouis predictis, necuon 
pecuniarum summis illis etiam huiusmodi ratiouibus debitis 
multiplices molestias et iniurias inferrent pariter et iacturas,